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ALPY i BERNINA EXPRESS 
Termin – 28.07-02.08.2025. 
Cena – 2990 PLN + €150 
 
 

MELK – SALZBURG – LINDAU – BERCHTESGADEN – VADUZ 
TRASA ALPEJSKA GLOSSGLOCKNERSTRASSE  

PRZEJAZD BERNINA EXPRESS Z TIRANO DO SANKT MORITZ 

Ramowy program wyjazdu: 
 
1 dzień – wyjazd o godz. 24.00 z Rzeszowa, godz. 2.00 Kraków, godz. 3.30 z Katowic 
przejazd przez Czechy i Austrię do Melku. Zwiedzanie największego opactwa 
benedyktyńskiego w Austrii, perełki baroku austriackiego. Przejazd w Alpy do hotelu, 
obiadokolacja i nocleg. 
 
2 dzień – po śniadaniu do Salzburga, zwiedzanie z przewodnikiem: Pałac Mirabell z 
ogrodami, spacer po Starym Mieście – Katedra św. Ruprechta, Kościół św. Piotra, spacer 
ulicą Getreidegasse – najstarszą i jedną z najpiękniejszych ulic Salzburga, Dom Mozarta, 
Residentzplatz. Wizyta w sąsiedniej BAWARII i w Parku Narodowym Berchtesgaden, 
którego perłą jest Jezioro Königssee o szmaragdowej wodzie niczym fiord wciśnięte 
między strome skały masywu Watzmann (2713 m n.p.m.), Steinernes Meer i 
Hagengebirge. Rejs statkiem po jeziorze do półwyspu z kościółkiem pielgrzymkowym św. 
Bartłomieja. Powrót do hotelu w Alpach. Obiadokolacja i nocleg. 
 
3 dzień – po śniadaniu przejazd przez Alpy WYSOKOGÓRSKĄ TRASĄ ALPEJSKĄ 
GROSSGLOCKNERSTRASSE. Droga ma 48 km długości i wiedzie przez Park Narodowy 
Wysokie Taury aż do podnóża najwyższej góry Austrii – Grossglockner (3798 m n.p.m.). 
Wije się serpentynami o 36 zakrętach. Wyjazd na wysokość 2503 m.n.p.m., postój przy 
platformie z widokiem na szczyt Grossglockner oraz na jęzor największego lodowa w 
Alpach Wschodnich – Lodowca Pasterze. Przejazd  do Włoch, obiadokolacja i nocleg.  
 
4 dzień – po śniadaniu przejazd do miejscowości Tirano: 2,5-godzinna podróż pociągiem 
BERNINA EXPRESS, trasą wpisaną na listę UNESCO, przez absolutnie zapierające dech w 
piersiach okolice - wysokie, skaliste szczyty, malownicze przełęcze (m.in. Bernina 2253 m 
n.p.m czyli najwyżej położona przełęcz w Europie, na którą wjeżdża pociąg), lodowce, m.in. 
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gigantyczny MORTERATSCH, jeziora: Czarne i Białe. Po drodze przystanek w Sankt Moritz. 
Z Sankt Moritz przejazd autokarem do Księstwa  Lichtensteinu, niemieckojęzycznego, 
długiego na 25 km księstwa pomiędzy Austrią, a Szwajcarią, słynącego ze 
średniowiecznych zamków i alpejskich krajobrazów. Spacer po Vaduz. Przejazd do hotelu, 
obiadokolacja i nocleg 
 
5 dzień – po śniadaniu przejazd do Lindau z urokliwym Starym Miastem położonym na 
niewielkiej wyspie połączonej ze stałym lądem mostem drogowym i kolejowym, spacer po 
historycznym centrum do portu z najsłynniejszym widokiem na Jezioro Bodeńskie i Alpy 
Szwajcarskie, czas wolny. Przejazd do RATYZBONY zwiedzanie starego miasta- przejście po 
kamiennym moście na Dunaju, wizyta w gotyckiej katedrze, spacer urokliwymi uliczkami 
starego miasta. Obiadokolacja z piwem w bawarskim browarze. Nocleg w okolicach 
Ratyzbony. 
 
6 dzień – po śniadaniu wyjazd w kierunku Polski. Powrót na miejsce zbiórki w godzinach 
popołudniowych 

 
 

Cena 2990 PLN zawiera: 
 przejazd komfortowym autokarem (WC, klimatyzacja, barek), 
 5 noclegów w hotelach 3*, pokoje 2,3-osobowe z łazienkami, 
 5 śniadań wzmocnionych słodko-słonych, 
 4 obiadokolacje (woda w cenie), 1 kolacja w browarze na terenie Bawarii, 
 bilet na na pociąg Bernina Express na trasie Tirano – Sankt Moritz, 
 ubezpieczenie NNW i KL + bagaż, 
 Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Fundusz Pomocowy, 
 opiekę pilota na całej trasie. 

 
DODATKOWO PŁATNE: €150  zbierane w autokarze przez pilota na początku wyjazdu na: 

 wjazdy do miast, parkingi,  
 przewodników lokalnych oraz wstępy do zwiedzanych obiektów, 
 przejazd Trasą Alpejską,  
 bilet w Berchtesgaden, 
 taksy klimatyczne, 
 zestaw słuchawkowy audio-guide na całej trasie. 

 
DODATKOWE INFORMACJE: 

 podana cena dotyczy grupy 40-osobowej, przy mniejszej grupie cena może wzrosnąć, 
 dopłata do pokoju 1-osobowego €150, 
 cena nie zawiera dodatkowego ubezpieczenia od chorób przewlekłych (9 PLN/dzień) 

ani ubezpieczenia od rezygnacji z imprezy (5% ceny imprezy), 
 warunkiem zapisania się na wyjazd jest wypełnienie odpowiednich dokumentów oraz 

wpłata zaliczki w wysokości 800 PLN na konto organizatora, 
 kolejność zwiedzania ustala pilot i przewodnik i może ona ulec zmianie. 

 


